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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

    BASHKIA KAMËZ 
Nr._____prot.                                                                          Kamëz, më _______._____.2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri                                Bashkia Kamez   

Adresa                  “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax                   +355 47 200 177 

E-mail                               bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit       https://kamza.gov.al/ 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-01973-07-30-2021 
Numri i referencës Loti 1 : REF-01980-07-30-2021 

Numri i referencës Loti 2 : REF-01982-07-30-2021 

Numri i referencës Loti 3 : REF-01984-07-30-2021 

Numri i referencës Loti 4 : REF-01986-07-30-2021 

Numri i referencës Loti 5 : REF-01988-07-30-2021 

Numri i referencës Loti 6 : REF-01990-07-30-2021 

Numri i referencës Loti 7 : REF-01992-07-30-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Kolaudim punime për Nd. rr. Paskuqan 

+Kamëz+Përmiresimi i banesave  

             te ndare ne (7 lote): 

Loti 1: Kolaudimi I punimeve per objektin:Ndertim Rruga “Gjergj Fishta”. 

Loti 2: Kolaudimi I punimeve per objektin: Permiresimi i banesave ekzistuese per 

komuniteteve  te varfera dhe te pafavorizuara. 

Loti 3: Kolaudimi I punimeve per objektin: Ndertim Rruga Hali Hoxha + Rruga Islam 

Spahia+ Rruga Ded Gjon Luli ( Fundi). 

Loti 4: Kolaudimi I punimeve per objektin: Ndertim Rruga “Marin Barleti”. 

Loti 5: Kolaudimi I punimeve per objektin: Ndertim Rruga “Deja +Bilal Xhaferri+Bujar 

Bishanaku”. 

Loti 6: Kolaudimi I punimeve per objektin:KUN “Laknas +parallel me rrugen Adem Jashari. 

Loti 7: Kolaudimi I punimeve per objektin:KUN “Skeja+Mustafa Lita. 
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5. Fondi limit: 510,175.8 (peseqind e dhjete mije e njeqind e shtatedhjete e pese pike tete) Lekë pa 

TVSH. 

Loti 1: Kolaudimi I punimeve per objektin:Ndertim Rruga “Gjergj Fishta”- 27,378.2 leke pa TVSH. 

Loti 2: Kolaudimi I punimeve per objektin: Permiresimi i banesave ekzistuese per komuniteteve  te 

varfera dhe te pafavorizuara - 35,800.5 leke pa TVSH. 

Loti 3: Kolaudimi I punimeve per objektin: Ndertim Rruga Hali Hoxha + Rruga Islam Spahia+ 

Rruga Ded Gjon Luli ( Fundi)”- 83,932 leke pa TVSH. 

Loti 4: Kolaudimi I punimeve per objektin: Ndertim Rruga “Marin Barleti”- 87,509.7 leke pa TVSH. 

Loti 5: Kolaudimi I punimeve per objektin: Ndertim Rruga “Deja +Bilal Xhaferri+Bujar Bishanaku”- 

99,345.8 leke pa TVSH. 

Loti 6: Kolaudimi I punimeve per objektin:KUN “Laknas +parallel me rrugen Adem Jashari – 

130,015.6 leke pa TVSH. 

Loti 7: Kolaudimi I punimeve per objektin: KUN “Skeja+Mustafa Lita - 46,194 leke pa TVSH 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:7(shtate) 

Loti 1:  7 (shtate) dite pune 

Loti 2:  7 (shtate) dite pune                                                                  . 

Loti 3:  7 (shtate) dite pune                                                                   

Loti 4:  7 (shtate) dite pune                                                                  . 

Loti 5:  7 (shtate) dite pune                                                                  . 

Loti 6:  7 (shtate) dite pune                                                                  . 

Loti 7:  7 (shtate) dite pune                                                                   

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 

   Data:  12/08/2021,ora 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Elvis GJIKA 

 

_________________________ 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM I PP 
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